SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

FEMINA Domov socialnych sluzieb
1CO: 00648108

SNP 419, 980 22 Velky Blh

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Peter Perdik
Telefon: +421 475696194

Email: peter.perdik@dssvblh.sk

Fax: +421 475696228

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 2/2020

Nazov: Cerstvé slepacie vajcia

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

FOBA, spol. s r.o.

1CO: 36048526

A. Markusa 17 , 979 01 Rimavska Sobota

Slovensko

Kontaktna osoba: Tomas Folk

Email: foba@atlas.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 920,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 3/2020

Nazov: Chlieb, pecivo a pekarenské vyrobky
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

Miroslav Juhas - MiVe Pek

1C0: 30190762
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Sinecka 884/4 , 981 01 Hnusta

Slovensko

Kontaktna osoba: Miroslav Juhas

Email: pekaren@mivepek.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 10 101,80 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 4/2020

Nazov: Mdso a masové vyrobky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

TAURIS, a.s.

1CO: 36773123

Potravinarska 6 , 979 01 Rimavska Sobota

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Kravcikova, Ing. Zvarova
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 27 809,11 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 5/2020

Nazov: Mlieko, mliecne vyrobky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

INMEDIA, spol. s r.o0.

1CO: 36019208

Namestie SNP 11 , 960 01 Zvolen

Slovensko

Email: inmedia@inmedia.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 16 089,65 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 6/2020

Nazov: Mrazené vyrobky a Salaty
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
12.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 3

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 3
Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Bidfood Slovakia s. r. o.

I1CO: 34152199

Piestanska 2321/71 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Kontaktna osoba: Iveta MajoroSova

Email: vo@bidfood.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 13 711,38 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 7/2020

Nazov: Zelenina, ovocie

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Mgr. Stefan Csernok

1C0O: 33542261

Sidl. Rimava 36/11 , 979 01 Rimavska Sobota
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Stefan Csernok

Email: csernokstefan@centrum.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 18 043,70 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 8/2020

Nazov: Trvanlivé potravinarske vyrobky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://bbsk.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

INMEDIA, spol. s r.o.

1CO: 36019208

Namestie SNP 11 , 960 01 Zvolen

Slovensko

Email: inmedia@inmedia.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 28 767,85 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.04.2020
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